ОСЪЖДА „АМБИ-АБ“ ООД, ЕИК 160079398 със седалище и адрес на управление: гр. К., ул. „Индустриална“ № 32-34, ПИ 36498. 505. 3015 да заплати на Национална агенция за приходите – София, Дирекция „Обжалване и данъчно-осигурителна практика“ – Пловдив разноски за касационната инстанция в размер на 3 149. 22 лв. /три хиляди и сто и четиридесет и девет лева и двадесет и две стотинки/.	
	Решението не подлежи на обжалване.